## ۱۴

### انقلابی انسانی برای یک حکومت انسانی

حزب کمونیست کارگری ایران

ویژه خارج کشور

چهارشنبه ها منتشر میشود

nedaye\_enqelab@yahoo.com

چهارشنبه ۲۰ آبان ۱۳۸۸ - ۱۱ نوامبر ۲۰۰۹

سر دبیر: حسن صالحی

## ۱۳ آبان: انقلاب ادامه دارد!

۱۳ آبان با قدرتی دوچندان اعلام کرد که رژیم حاکم با همه وحشیگری و جنایتش قادر به متوقف کردن مردم و انقلابشان مناسبت های رسمی و غیر رسمی ضریان و ریتم منظمی یافته است. با تظاهرات های گسترده و پرشور ۱۳ آبان

## یک الگوی موفق برای همه